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Nomor 

Tabel 

Judul Tabel Halaman 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

Karakteristik Subjek Studi Pasien Gout Arthritis 

Pemeriksaan Fisik Tanda-Tanda Vital 

Perubahan Kadar Asam Urat Pada Ny. D 

Perubahan Kadar Asam Urat Pada Ny. F 

48 

48 

49 

50 
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Nomor 

Gambar 

Judul Gambar Halaman 

2.1 

2.2 

Pembengkakan sendi 

Contoh jus sirsak 

11 

18 
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Nomor 

Lampiran 

Judul Lampiran 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Analisa 3 jurnal 

Leaflet Asam Urat/Gout 

Informd Consent 

Hasil Dokumentasi Penelitian 

SAP Asam Urat 

Lembar Konsultasi Bimbingan KTI Mahasiswa 
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DAFTAR ARTI LAMBANG, SINGKATAN, DAN ISTILAH 

 

% : persen 

 

mg/dl : milligram/desiliter 

 

> : lebih dari 

 

< : kurang dari 

 

X : kali 

 

cm : centimeter 

 

GBD :Global Burden of Disease 

WHO :World Health Organization 

AMP :Adenosine Monophodphat 

IMP :Inosine Monophosphat 

MTP :Metatarsophalangeal 

LVH :Left Ventrikel Hypertropy 

 

AM :Annona Muricata 

 

LSE :Laju Sedimentasi Meningkat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


